

STUDIO TICHÝ

NABÍDKA č. 25NA0056

Dodavatel:

STUDIO TICHÝ
Jaroslav Tichý

Verneřice 207

417 04 Hrob

IČ: 72736674

DIČ: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.podlahy-tichy.cz

Odběratel:

Provozovna:

STUDIO TICHÝ

Nákladní

415 01 Teplice

Divadlo Děčín

Kino Sněžník Děčín

Podmokelská 107/24

Děčín

jeviště a hlediště

Výměna podlahových krytin

a oprava jeviště

Tel.: +420607223310 p.Vorobjevský Jurij

Nabídka č.:

25NA0056

Datum zápisu:

25.03.2025

Platno do:

25.09.2025

Konečný příjemce:

Realizace - 7/8 2025

Označení dodávky	Množství		Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
1 Stržení starého lepného koberce a PVC	125	m2	70,-	8750,00	21%	10 587,50
2 Odvoz a likvidace odpadu, skládkovné	125	m2	50,-	6 250,00	21%	7 562,50
3 Truhlářské práce - výroba roštu z KVH 80x80	1	ks	36 000,-	36 000,00	21%	43 560,00
4 Doplnění a obložení z OSB desek	1	ks	22 000,-	22 000,00	21%	26 620,00
5 Odstranění starého lepidla broušením	125	m2	80,-	10 000,00	21%	12 100,00
6 Vysátí plochy	125	m2	20,-	2 500,00	21%	3 025,00
7 Penetrace UZIN 470	1	kg	380,-	380,00	21%	459,80
8 Opravná stěrka UZIN NC118	25	kg	55	1 375,00	21%	1 663,75
9 Penetrování a stěrkování	22	m2	180,-	3 960,00	21%	4 791,60
10 Koberec vpichovaný PRIMAVERA š.4m černá	106	m2	240	25 440,00	21%	30 782,40
12 Čistící zóna na gumě š.2m	20	bm	1380,-	27 600,00	21%	33 396,00
11 Montáž zón lepením	48	m2	220	10 560,00	21%	12 777,60
12 Spojovací materiál	1	ks	1800	1 800,00	21%	2 178,00
13 Kontaktní lepidlo UZIN STIGA	44	kg	320	14 080,00	21%	17 036,80
15 řechodové profily 80 nerez 3000	6	ks	1880	11 280,00	21%	13 648,80
16 Montáž profilů	15,5	bm	184	2 852,00	21%	3 450,92
17 Přesun hmot	1	ks	2500	2 500,00	21%	3 025,00
18 Doprava na staveniště	1	ks	12000	12 000,00	21%	14 520,00

Součet

199 327,00

41 858,67

241 185,67

CELKEM K ÚHRADĚ

241 186,00

Vystavil: Lukáš Urban

V Te [REDACTED]